

## Kirjaamo

---

Lähetetty: Veli-Matti Kolari [REDACTED]  
Lähetetty: tiistai, 20. kesäkuuta 2023 9:58  
Vastaanottaja: Kirjaamo  
Aihe: Kirjallinen vastustus / TRE:2994/10.03.01/2023

Luokat: Purppura luokka

Tapauksen diaarinumero: TRE:2994/10.03.01/2023

Hei!

Kirjallinen muistutus.

Vastustamme poikkeuslupaa ja rakennuslupaa matkaviestintä tukiaseman rakentamiseksi Suokorvekatu 6 osoitteeseen alle 150 metrin päähän asutuksesta. Vaadimme muutosta tukiaseman rakennus sijaintiin kauemmaksi asutuksesta alempana mainituista syistä. Ehdotamme vaihtoehtoiseksi sijainniksi Suokorvenkatu 1 ja Turvesuonkatu 20 tonttien välistä aluetta, jossa oltaisiin kauempana asutuksesta ja matkaviestintätukiaseman peittoalue ei merkittävästi muuttuisi meidän arviomme mukaan.

Perustelumme sille, että tukiasemaa ei tulisi rakentaa suunniteltuun sijaintiin.

- Asuinalueemme asuntojen arvot voivat laskea tukiaseman läheisyyden vuoksi, sillä ostajilla saattaa ostopäätöstä tehdessä olla samoja huolia, mitä tässä viestissä tuodaan esille. Osa yhtiömme ja viereisten rivitaloyhtiöiden asukkaista alkoivatkin miettiä asunnon myymistä ennen tukiaseman rakentamista jos hanke toteutuu.
- Tutkimuksia pitkäaikaisista terveysvaikutuksista tukiasemilla ei ole tehty riittävästi eikä riittävän pitkäjänteisesti, eikä pitkäaikaisia terveysvaikutuksia siis tunneta. Ei voida olla varmoja, että tukiasema ei vaikuta lähialueen asukkaiden terveyteen. Vaikka terveyshaittoja ei ole osoitettu, pitäisi noudattaa varovaisuusperiaatetta asian suhteen.
- Suunnitelmassa on subjektiivinen arvio, että tukiasema ei aiheuta maisemahaittaa alueella. Olemme eri mieltä ja nähdäksemme korkea (36 m!) torni näkyy ja erottuu häiritsevästi pientaloalueen ja luonnon keskeltä.
- Ryydynpohjan- ja Lielahden yleissuunnittelu alueen kaavoituksen ollessa kesken, tuntuu myös hätiköidyltä toimia nyt maston rakentamisessa poikkeuslupa käytännön kautta. Hakemuksen arviot mahdollisista vaikutuksista kaavaan jo merkittyihin suunnitelmiin ovat vain hakijan subjektiivisia arvioita.
- Perustelut maston nykyisen sijaintiin eivät voi perustua vain sille, että kaavoitus on kesken ja tuo paikka vaikuttaisi parhaalta, koska käytännössä muut alueet ympäriltä ovat kaavoituksen alla.

-  
Veli-Matti Kolari

[REDACTED]  
Asunto Oy Ryydynparit puolesta  
hallituksen jäsen